Bibliothèque virtuelle du Mont Saint-Michel

**Catalogue des imprimés montois conservés
à la bibliothèque patrimoniale d'Avranches**

Auteur(s) : Marie Bisson, Valentin Breillot, Barbara Jacob, Catherine Jacquemard, Déborah Laisné, Stéphane Lecouteux, Jean-Luc Leservoiesier, Annabelle Mukendi, Laurence Pelc,

Institution(s) : Pôle du document numérique, MRSH, Université de Caen Normandie – CNRS
Centre Michel de Bouârd - Craham, Université de Caen Normandie – CNRS

Financier(s) : Ministère de la Culture et de la Communication – Direction du livre et de la lecture (subvention PAPE 2011-2012) ; Equipex Biblissima (projets partenaires 2015-2016)

Cote	Avranches, BM, O 217
Cote(s) ancienne(s)	B 4 (contreplat)
Intitulé	Du Puy, François <i>Cathena Aurea super Psalmos : ex dictis sanctorum : e catholicorum patru(m) noviter edita. A quodam Carthusiensi : qui cum pro Rachel certis annis domino suo seruiisset : ad amplexus Iye. eodem iubente domino tractus : nec illa(m) repudiavit : nec istam quevis oculis lippa(m) & quasi cecam omnino neglexit : sed ab ipsis ambabus prolem quale(m) ipse dominus dedit procreatae studuit. Et ad instar duaru(m) sororum : Marthe sanctum & Marie : qua(m)vis circa frequens ministeriu(m) turbatus & occupatus cu(m) Martha. Marie tamen exemplo a Christi pedibus omnino no(n) recessit. Unde opus istud ad suam et legentiu(m) consolationem collegit : in quo nichil de suo (cu(m) nichil ex se haberet quod porrigeret) addere presumpsit : sed patrum predictoru(m) dicta in una(m) sententia(m) cum labore no(n) pauco (ut opus probat) conjungere studuit. Quib(us) omnib(us) (deo tame(n) primu(m)) a quo bona cu(n)cta praecedu(n)t : sit laus bonor & eterna gloria : qua(m) & dictanti : et lege(n)tibus omnibus non pro consideratione meritorum nostrorum que pauca : immo fere nulla sunt : sed pro sola sua gratia et misericordia concedat / idem dominus noster qui vivit et regnat in seculorum. Amen</i> Parisiis Jehan Petit Anno ab orbe redempto M. D. XX. qrtto Idus Martii
Description matérielle	Pagination : [4 bl.-643-5 bl.] p. Signatures : [J2 AA8 BB4 a-y8 A-R8 Illustrations : marque au titre, titre en r. et n., lettrines, ill. gr.s.b. Dimensions In-quarto document : Monographie ;
Langue(s)	latin

Zones des notes

Notes sur la publication

Titre et mentions de responsabilité

--

Mention d'édition

--

Adresse bibliographique

- *Cum privilegio.*
- Petit, Jean II (imprimeur-libraire)

Collation

--

Collection

--

Autres

- Ouvrage non paginé. Seuls les paragraphes sont numérotés. Les signatures permettent de déduire le nombre de pages.